cÂmanA MUNTcTPAL DE cAcERES
OÍlcio tt'107012021 - SL/CMC.

A Sr.ra Excelência a Senhora
ANTÔNIA EI,IBNE LIBERATO DIAS
Pref'eita Muuricipal
Pref'eitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CBP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação
setenrbro de 2021.

Cáceres - MT, 09 de setembro de 2021.

t7 Nb

%of 7,e
aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia da Indicação no 71712021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB:

Temtitica: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretariu rJe Iníiuestrulut'a e Logística, recuperaÇão da rede

cle iluntinação pública no Distrito de Vila Aparecida, com o
lroca de lâmpadas clueimadas, substituição das

incandescentes por LED e braços ruts postes que aindo não
possLtenl."

Atenciosamente,

Domingos Olivei
P re s icle nte du Cârnurcr

dos Santos

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax (065) 3223-6862 - Site: httlrs://r,r ,rv.circct'cs.tttt.lcg.[rrr'

'r:lc!'lttsffi:íÉ fl§ Á'
ESTAD. J L GRosJ}

ffiFtsrfl&

de Cáceres